
令和 3年 3月 26日

お取引先各位

新型コロナウイルスの感染抑止に伴う当社の就業体制について

ヨシモトポール株式会社

総務部

ヨシモトポール株式会社は、新型コロナウイルスの感染抑止を目的とし、本社(千代田区
有楽町 1-10-1 有楽町ビル 7F)の就業体制につきましては令和 3 年 4 月 1 日以降において
も、当面は時差通勤を継続することを決定いたしました。

ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

＊時差通勤の実施＊ 

引き続き就業時間を 2タイプ（8：00～16：20および 10：00～18：20）とし、従業員の
業務内容、業務量を考慮して、職場や公共交通機関における密集等を抑止いたします。

◆お取引先各位へのお願い

お取引先各位の当社へのお問い合わせにつきましては、引き続き各担当の携帯電話ない

しメールアドレスに直接ご連絡いただけますと幸いです。

以上

【お問い合わせ先】

ヨシモトポール株式会社

総務部

TEL 03-3214-1551 
URL https://www.ypole.co.jp/ 


